
共  催：香川県内科医会呼吸器部会／帝人ヘルスケア株式会社

第33回香川レスピラトリ・ケア研究会

ハイブリッド形式 / ZoomウェビナーによるWEB配信

6月度 香川県内科医会呼吸器疾患談話会

日 時
2025年

6 月 26 日 (木) 19:00～20:00
【会場】香川県社会福祉総合センター7階 第１中会議室

宮脇 裕史 先生

香川県立中央病院 呼吸器内科主任部長

永田 一真 先生

神戸市立医療センター中央市民病院 呼吸器内科医長

座 長

演 者

謹啓
新緑の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

香川県内科医会呼吸器部会の6月度研究会を開催させていただきます。
お忙しい中恐縮でございますが、是非ともご参集いただき活発なご討議を賜り
たく、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

日本発の大規模臨床研究から紐解く
非侵襲的呼吸管理

～急性期から慢性期まで～



https://x.gd/d3oN3

事前登録方法

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアク

セスしていただき、申込フォームに必要事項を入力い

ただきますようお願いいたします。

ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします。
※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us）をお願いします。

パソコンから

当日のご参加方法

●事前登録いただいたメール

アドレス宛に当日参加用URLを

お届けいたします。

●当日参加用URLをクリック

すると視聴ページへアクセスで

きます。

スマートフォン/
タブレットから

●事前に”Zoom”アプリのインス

トールを行ってください。

●事前登録いただいたメールアド

レス宛に当日参加用URLをお届

けいたします。

URLより視聴ページへアクセス

できます。

お問合せ先

帝人ヘルスケア株式会社 東四国営業所

TEL：087-866-8678 FAX：087-866-8733

担当 東 慧


	スライド 1
	スライド 2

